
sierpien 2019

FUNDAMENT
C30/37 (B35)

SLUPY
C30/37 (B35)

KLASA BETONU: 

ZESTAWIENIA STALI:

ZBROJENIE FUNDAMENTU
 B2000
 B2010

STARTERY
 B2100

ZBROJENIE SLUPA NR 1
 B2200

ZBROJENIE SLUPA NR 2
 B2300

UWAGI:

1.

2.

3.

4. 

5.

Otulina fundamentu: 7.0cm

Otulina slupów: 4.0cm

Wymiary podano w [mm]

Rysunek rozpatrywac wraz z zestawieniami stali zbrojeniowej

Zbrojenie rozpatrywac wraz z modelem 3D (przegladarka 3D BIMSight)

B003.16-06.031:50

Zbrojenie podpory nr 2
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